MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

A Reitora da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia – UFRB, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
RESULTADO DA AVALIAÇÃO MULTIPROFISSIONAL para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023,
nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no  ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da  Avaliação Multiprofissional realizada no dia
14/11/2023, dos candidatos convocados pelo Edital de Convocação para a Avaliação Multiprofissional, divulgado em
31/10/2023 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário próprio,
disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br no período da 0h00min do dia 20/11/2023 até as 23h59min
do dia 21/11/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cruz das Almas/BA, 17 de novembro de 2023.

Georgina Gonçalves dos Santos
Reitora

Edital de Resultado da Avaliação Multiprofissional – Concurso Público N°01/2023                                    Página 1 De 1

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

ANEXO ÚNICO – EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

Cargo Nome Inscrição
Resultado da Avaliação

Multiprofissional

201 -Assistente em  Administração Adriano Miranda Dos Santos 8590031901 Deferido

201 -Assistente em  Administração Adryanne De Oliveira Santos 8590024921 Deferido

201 -Assistente em  Administração Ana Luiza Maciel De Souza 8590032871 Deferido

204 -Técnico Em Tecnologia Da Informação Ariel Nunes De Melo 8620021813 Deferido

201 -Assistente em  Administração Clara Cecilia Borges De Barros 8590031983 Deferido

201 -Assistente em  Administração Helder Cerqueira Lima 8590002765 Deferido

201 -Assistente em  Administração Igor Machado Moura Coelho 8590012015 Deferido

201 -Assistente em  Administração Jofre De Jesus Lima 8590001396 Deferido

201 -Assistente em  Administração Karina Franca Boaventura Sant Ana 8590001936 Indeferido

201 -Assistente em  Administração Mário José Pereira Da Silva Soares 8590008979 Indeferido

201 -Assistente em  Administração Néviton Oliveira Santos Júnior 8590036403 Deferido

201 -Assistente em  Administração Roque De Jesus Queiroz Junior 8590030461 Deferido

201 -Assistente em  Administração Vanessa Batista De Souza Sampaio 8590004657 Deferido